КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН

ГЛАВА КУРТАМЫШСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от 28.02.2012 г.  № 24-р

	г. Куртамыш

О результатах конкурса на замещение вакантных должностей

муниципальной службы Администрации Куртамышского района, состоявшегося 27 февраля 2012 года

В соответствии со статьями 28, 32, 33 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,   пунктом  20  Положения о порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Куртамышского района, утвержденного решением Куртамышской районной Думы от 24 июня 2010 года № 26, пунктом 1 статьи 18 Положения о муниципальной службе в Куртамышском районе, утвержденного решением Куртамышской районной Думы от 26 июня 2008 года № 39, решением комиссии по проведению конкурсов на включение в кадровый резерв муниципальной службы и замещение вакантных должностей муниципальной службы в Администрации Куртамышского района от 27 февраля 2012 года

ОБЯЗЫВАЮ:

1. Назначить победителем конкурса на замещение вакантной должности:

          1) главного специалиста по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям  Администрации Куртамышского района - Курлова Андрея Викторовича;
           2) ведущего специалиста сектора правовой, организационной, кадровой работы и делопроизводства Администрации Куртамышского района - Гомзякова Димитрия Владимировича;
           3) ведущего специалиста сектора по опеке и попечительству МОУО «Отдел образования Администрации Куртамышского района» - Окуневу Инну Ивановну.

        2. Включить в кадровый резерв для замещения должности:

        1) главного  специалиста по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям Администрации Куртамышского района - Киселева Евгения Анатольевича;
         2) ведущего специалиста сектора правовой, организационной, кадровой работы и делопроизводства Администрации Куртамышского района  - Сапожникову Марию Александровну;
         3) ведущего специалиста сектора по  опеке и попечительству МОУО «Отдел образования Администрации Куртамышского района» - Скутина Василия Сергеевича.

3. Специалиста 1 категории по мобилизационной работе Администрации Куртамышского района Комарова С.И. заключить трудовые договоры с Гомзяковым Д.В., Курловым А.В.
4. МОУО «Отдел образования Администрации Куртамышского района» заключить трудовой договор с Окуневой И.И.
5. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района.

6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на управляющего делами - руководителя аппарата Администрации Куртамышского района Большакову Т.В.

Глава Куртамышского района

         В.А. Суханов

Колупаева М.А.
21456

Разослано по списку (см. на обороте)